
 

 

UCHWAŁA NR 259/2012 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 

  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich uchwala:  

 

§ 1. Dokonuje się w odniesieniu do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, według której opłata ta obliczana jest jako iloczyn 

liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w odrębnej uchwale Rady 

Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4105


		2012-10-19T15:03:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




